



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DNH SOLUTIONS APS
SKOVPARKEN 44, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2020

Dennis Nick Hansen

CVR-NR. 38 92 63 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | DNH Solutions ApS Skovparken 44 9440 Aabybro |
| | CVR-nr.: 38 92 63 57 |
| | Stiftet: 11. september 2017 |
| | Hjemsted: Jammerbugt |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Nick Hansen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er computerprogrammering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 16 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Covid19-virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder i marts og april 2020, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. På nuværende tidspunkt har det påvirket, at virksomhedens omsætning i periode er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse.

Myndighederne har dog allerede gennemført flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at disse vil afbøde konsekvenser af restriktionerne i et vist omfang.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 248.842 | 270.587 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -226.476 | -321.151 |
| DRIFTSRESULTAT | | 22.366 | -50.564 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -684 | -363 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 21.682 | -50.927 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -5.575 | 10.284 |
| ÅRETS RESULTAT | | 16.107 | -40.643 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 16.107 | -40.643 |
| I ALT | | 16.107 | -40.643 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|---------------|---------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 10.000 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 4.709 | 10.284 |
| Tilgodehavender..... | | 4.709 | 20.284 |
| Likvide beholdninger..... | | 36.316 | 44.992 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 41.025 | 65.276 |
| AKTIVER..... | | 41.025 | 65.276 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud..... | | -24.536 | -40.643 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 25.464 | 9.357 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 6.000 | 6.000 |
| Anden gæld..... | | 9.561 | 49.919 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 15.561 | 55.919 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 15.561 | 55.919 |
| PASSIVER..... | | 41.025 | 65.276 |
| Eventualposter mv..... | 4 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note |
|---|----------------------|----------------------|---------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1) | | | |
| Løn og gager..... | 219.905 | 294.874 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 427 | 378 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 6.144 | 25.899 | |
| | 226.476 | 321.151 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 5.575 | -10.284 | |
| | 5.575 | -10.284 | |
| Egenkapital | | | 3 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 50.000 | -40.643 | 9.357 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 16.107 | 16.107 |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 50.000 | -24.536 | 25.464 |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DNH Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |
